п.п. 2.44. Выдача справки о невыделении путевки на детей на

санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году

Начальнику
Могилевского института МВД
_______________________
_______________________

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

Паспорт: серия/№, кем и когда

выдан, личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о невыделении путевки на детей на

санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году.

« » 20     г. Личная подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:
копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность